
0422 / A 869 095
Made in Germany

CERATHERM T25
A 7210 ..

Spare Parts / Ersatzteile / Pièces de recharge / Pezzi di Ricambio / Piezas de requesto / 
Parte de reposição / Reserveonderdelen / Reservdelar / Reservedeler / Varaosat / 
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min.  4 Nm
max. 5 Nm
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max.  
5 Nm

Pos.

1 A 861 370 XX

2 A 861 371 NU

3 A 861 375 NU

4 A 861 376 NU

5 A 861 374 NU

6 A 861 372 NU 

7 A 960 914 AA

7 B 961 016 XG

8 A 861 385 NU

9 BE175 XX

10 BD 580  XX

11 A 861 377 XG

A 861 330 AA

12 B 960 976 AA

13 A 861 331 XG

14 BD 581 XX

15 A 861 379 XX

A 861 380 XX

16 A 861 383 AA

17 A 861 508 XX

1100 mm

1000 mm

150 mm

300 mm

A7210XG

A7210AA
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Fittings grease
Graisse de robinetterie

Grasso per rubinetti  Kraanvet
Grasa de griferia

Armaturenfett


